
Ing. Magda Koudelková 
Švermova 86, 382 26 Horní Planá 

IČ: 02549671       DIČ: CZ6861130991 
www.yachtingshop.cz 

 

Informace o zpětném odběru a odděleném sběru elektrozařízení a baterií pro 
spotřebitele, jiné konečné uživatele a distributory 

 

Použité baterie a elektrozařízení nepatří do směsného odpadu. Odevzdejte je na místech zpětného odběru nebo jiných 
určených místech. Umožněte další využití elektrozařízení a baterií. Zabraňte případnému úniku nebezpečných látek z těchto 
výrobků. Chraňte zdraví a životní prostředí.  

Jsme účastníkem kolektivního systému REMA Systém a.s. a REMA Battery s.r.o., který zajišťuje povinnost uloženým 
zákonem  č. 185/2001 Sb., o odpadech, týkajících se zpětného odběru, odděleného sběru, zpracování a využití elektrozařízení 
a elektroodpadu, více na www.remasystem.cz  a  www.remabattery.cz.     

Vysloužilé elektrozařízení a baterie můžete odevzdat na odběrných místech viz:  www.remabattery.cz  nebo na                       
https://isoh.mzp.cz/registrmistelektro nebo je můžete zasílat na naši adresu uvedenou na www.yachtingshop.cz. 

označení elektrozařízení označením CE                     označení elektrozařízení pro účely zpětného odběru  

 

 

 

Na každém elektrozařízení nebo baterii byste měli najít toto označení „přeškrtnutou popelnicí“, které připomíná, že baterie 
nepatří do směsného odpadu, ale že musí být odevzdána na místa k tomu určená. Pokud je navíc vyznačen pod symbolem 
přeškrtnuté popelnice symbol Pb, Cd nebo Hg, znamená to, že tyto baterie obsahují zvlášť nebezpečné prvky olovo, 
kadmium a rtuť. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Značky dovážených elektrozařízení: Barigo, JDC Instruments, Skywatch, Velocitek, SW2D France - Eric Tabarly, Kestrel, 
Konus, Osculati, Robert Lindemann KG 

 


